
Dziennik Ustaw Nr 117 — 7096 — Poz. 680

 

680

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 23 maja 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia „Krajowego programu zwalczania niektórych
serotypów Salmonelli w stadach indyków rzeźnych” na lata 2010—2012

Na podstawie art. 57 ust. 7 ustawy z dnia 11 marca 
2004  r. o  ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z  2008  r. Nr  213, 
poz. 1342 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 60, poz. 372 
i Nr 78, poz. 513) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Rady Ministrów z  dnia 
31 marca 2010 r. w sprawie wprowadzenia „Krajowego 
programu zwalczania niektórych serotypów Salmonelli 
w  stadach indyków rzeźnych” na lata 2010—2012 
(Dz. U. Nr 65, poz. 406) w załączniku wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w ust. 1.4:

a) akapit drugi i trzeci otrzymują brzmienie:

„Struktura oraz kompetencje organów Inspekcji 
Weterynaryjnej zostały określone w  ustawie 
z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weteryna-
ryjnej (Dz. U. z  2010  r. Nr  112, poz.  744 oraz 
z 2011 r. Nr 54, poz. 278).

W ramach programu badania laboratoryjne bę-
dą przeprowadzane przez laboratoria, o których 
mowa w  art. 25 ustawy z  dnia 29 stycznia 
2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej.”,

b) uchyla się akapit czwarty;

2) w ust. 1.5: 

a) akapity pierwszy — trzeci otrzymują brzmienie:

„Badania laboratoryjne próbek pobieranych 
w  ramach programu są przeprowadzane w  la-
boratoriach wyznaczonych przez Głównego Le-
karza Weterynarii zgodnie z art. 25 ust. 3 usta-
wy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Wete-
rynaryjnej. Próbki pobrane przez powiatowego 
lekarza weterynarii w  ramach programu mogą 
być przesłane do wyznaczonego laboratorium, 
znajdującego się w innym województwie, jeżeli 
jest to uzasadnione ekonomicznie lub organiza-
cyjnie. W  takim przypadku powiatowy lekarz 
weterynarii powiadamia wojewódzkiego leka-
rza weterynarii o zamiarze przesłania tych pró-
bek do innego województwa. Wojewódzki le-
karz weterynarii, na którego obszarze właści- 
wości znajduje się powiat, w  którym zostały 
 pobrane próbki, powiadamia wojewódzkiego 
lekarza weterynarii, na którego obszarze właści-
wości znajduje się laboratorium, w  którym 
 będą przeprowadzone badania tych próbek, 
o zamiarze przesłania próbek.

Badanie próbek pobranych z inicjatywy hodow-
cy może być także przeprowadzone w laborato-
riach zatwierdzonych przez Głównego Lekarza 
Weterynarii w  trybie art. 25a ustawy z  dnia 
29 stycznia 2004  r. o  Inspekcji Weterynaryjnej 
w kierunku metody badawczej opisanej w zmia-
nie do Polskiej Normy PN-EN ISO 6579:2003/
A1:2007. 

Wykaz laboratoriów zatwierdzonych przez 
Głównego Lekarza Weterynarii jest umieszczo-
ny, zgodnie z  art. 25 ust.  8 ustawy z  dnia 
29  stycznia 2004  r. o  Inspekcji Weterynaryjnej, 
na stronie internetowej administrowanej przez 
Główny Inspektorat Weterynarii.”,

b) akapit szósty i siódmy otrzymują brzmienie:

„Laboratorium przesyła sprawozdanie z  prze-
prowadzonych badań do hodowcy, powiatowe-
go lekarza weterynarii właściwego dla miejsca, 
w  którym zostały pobrane badane próbki, 
a w przypadku uzyskania dodatnich wyników — 
do wojewódzkiego lekarza weterynarii, na któ-
rego obszarze właściwości została pobrana 
próbka. Laboratorium przechowuje wszystkie 
izolaty Salmonella wyizolowane w ramach pro-
gramu co najmniej przez 2 lata. Ponadto spo-
śród przechowywanych izolatów laboratorium 
przesyła do Krajowego Laboratorium Referen-
cyjnego dla badań w  kierunku salmonellozy 
(w zakresie chorób odzwierzęcych) jeden szczep 
reprezentujący każdy stwierdzony serotyp Sal-
monella, wraz z  kartą informacyjną, a  w  przy-
padku gdy nie została wykonana pełna identyfi-
kacja serotypu — typ serologiczny, w celu wy-
konania badań potwierdzających.

Dane dotyczące wyników badań są gromadzo-
ne, przetwarzane i  przekazywane w  sposób 
określony w  przepisach wydanych na podsta-
wie art. 25d ust.  2 ustawy z  dnia 29 stycznia 
2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej.”;

3) w ust. 1.7 akapit jedenasty otrzymuje brzmienie:

„Kontrole urzędowe pasz przeznaczonych dla stad 
hodowlanych indyków rzeźnych w zakresie wykry-
wania serotypów Salmonella objętych progra-
mem, zostały przewidziane w  Krajowym planie 
kontroli urzędowej pasz, przygotowanym i wdro-
żonym zgodnie z  art. 42 ustawy z  dnia 22 lipca 
2006 r. o paszach (Dz. U. Nr 144, poz. 1045, z późn. 
zm.) oraz tytułem V rozporządzenia (WE) 
nr  882/2004 Parlamentu Europejskiego i  Rady 
z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie kontroli urzę-
dowych przeprowadzanych w  celu sprawdzenia 
zgodności z prawem paszowym i żywnościowym 
oraz regułami dotyczącymi zdrowia zwierząt i do-
brostanu zwierząt (Dz. Urz. UE L 165 z 30.04.2004, 
str. 1, z  późn. zm.; Dz. Urz. UE Polskie wydanie 
specjalne, rozdz. 3, t. 45, str. 200), zwanego dalej 
„rozporządzeniem nr 882/2004”.”;

4) w ust. 1.9.4 w akapicie pierwszym w pkt 1:

a) lit. a otrzymuje brzmienie:

„a)  zniszczenie, zgodnie z rozporządzeniem Par-
lamentu Europejskiego i  Rady (WE) 
nr 1069/2009 z dnia 21 października 2009 r. 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 117 — 7097 — Poz. 680

 

określającym przepisy sanitarne dotyczące 
produktów ubocznych pochodzenia zwierzę-
cego, nieprzeznaczonych do spożycia przez 
ludzi, i  uchylającym rozporządzenie (WE) 
nr 1774/2002 (rozporządzenie o produktach 
ubocznych pochodzenia zwierzęcego) (Dz. 
Urz. UE L 300 z  14.11.2009, str. 1), wszyst-
kich padłych i zabitych indyków,”,

b) lit. d otrzymuje brzmienie:

„d)  zniszczenie lub zagospodarowanie ściółki, 
odchodów i  innych przedmiotów znajdują-
cych się w miejscu utrzymywania indyków, 
które mogły ulec skażeniu, w sposób, który 
wyklucza zanieczyszczenie pałeczkami Sal-
monella, zgodnie z  rozporządzeniem Parla-
mentu Europejskiego i  Rady (WE) 
nr 1069/2009 z dnia 21 października 2009 r. 
określającym przepisy sanitarne dotyczące 
produktów ubocznych pochodzenia zwierzę-
cego, nieprzeznaczonych do spożycia przez 
ludzi,  i  uchylającym rozporządzenie (WE) 
nr 1774/2002 (rozporządzenie o produktach 
ubocznych pochodzenia zwierzęcego).”;

5) w ust. 2.7:

a)  w akapicie pierwszym dodaje się pkt 5 w brzmie-
niu:

„5)  rozporządzeniem Komisji (WE) nr  798/2008 
z  dnia 8 sierpnia 2008  r. ustanawiającym 
wykaz państw trzecich, terytoriów, stref lub 
grup, z  których dopuszczalny jest przywóz 
do i tranzyt przez terytorium Wspólnoty dro-
biu i produktów drobiowych oraz wymogów 
dotyczących świadectw weterynaryjnych 
(Dz. Urz. UE L 226 z 23.08.2008, str. 1).”,

b) dodaje się akapit piąty w brzmieniu: 

„Dodatkowo dla każdej przesyłki zwierząt prze-
mieszczanej na terytorium Unii Europejskiej, 
w  tym podlegającej wywozowi do państwa 
trzeciego, wystawia się w  systemie TRACES 
świadectwo zdrowia dla zwierząt w handlu we-
wnątrzwspólnotowym.”;

6) po ust. 2.7 dodaje się ust. 2.8 i 2.9 w brzmieniu:

„2.8.  Inne środki podejmowane w celu identyfika-
cji drobiu 

W  celu zapewnienia identyfikacji przesyłki 
drobiu przemieszczanego na terytorium Unii 
Europejskiej wystawia się w  systemie 

TRACES świadectwo zdrowia dla zwierząt 
w handlu wewnątrzwspólnotowym zawiera-
jące szczegółowe dane dotyczące tej przesył-
ki, w  szczególności miejsce pochodzenia 
i przeznaczenia.

W  przypadku przesyłek przeznaczonych do 
państw trzecich dane dotyczące przesyłki są 
również wprowadzane do systemu TRACES. 
W  systemie odnotowywana jest również 
kontrola dobrostanu na granicy.

Przy przywozie dla każdej przesyłki jest wy-
stawiany dokument CVED zgodny z  rozpo-
rządzeniem Komisji (WE) nr 282/2004 z dnia 
18 lutego 2004  r. wprowadzającym doku-
ment zgłoszenia i  kontroli weterynaryjnych 
dotyczących zwierząt wwożonych do Wspól-
noty pochodzących z  krajów trzecich 
(Dz. Urz. UE L 49 z  19.02.2004, str. 11; 
Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, 
rozdz. 11, t. 49, str. 222), którego oryginał 
jest przekazywany wraz z  przesyłką drobiu 
do miejsca przeznaczenia. Dodatkowo wer-
sja elektroniczna dokumentu CVED jest 
wprowadzana do systemu TRACES.

 2.9. Środki przewidziane programem

 2.9.1.  Podsumowanie środków przewidzia-
nych programem

Okres trwania programu: 2011 r. 

 Kontrola i zwalczanie 

 Badania 

  Monitorowanie lub nadzór nad stadami 
indyków rzeźnych

  Obróbka produktów pochodzących od 
zakażonego drobiu i z takiego drobiu

  Usuwanie produktów pochodzących od 
zakażonego drobiu i z takiego drobiu 

  Inne środki: obróbka lub unieszkodliwia-
nie paszy

 2.9.2.  Środki i   prawodawstwo w  zakresie 
bezpieczeństwa biologicznego obo-
wiązującego w gospodarstwach

Zaleca się stosowanie przez hodowców in-
dyków rzeźnych środków bioasekuracji 
w gospodarstwie. Hodowcy indyków mają 
także dostęp do publikacji dotyczących za-
sad dobrej praktyki produkcyjnej (GMP) 
oraz dobrej praktyki hodowlanej (GHP). 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 117 — 7098 — Poz. 680

 

2
.9

.3
. 
S

y
tu

a
c

ja
 e

p
iz

o
o

ty
c

z
n

a

D
a
n

e
 o

 r
o

z
w

o
ju

 c
h

o
ro

b
y

R
o

k
: 
2
0
0
4
 

S
ta

n
 n

a
 d

zi
e
ń

: 
3
1
.1

2
.2

0
0
4
 r

. 
(w

y
n

ik
i 
b

a
d

a
ń

 w
y

k
o

n
y

w
a

n
y

c
h

 z
 i
n

ic
ja

ty
w

y
 h

o
d

o
w

c
y

 i
 p

rz
e

z 
p

o
w

ia
to

w
e
g

o
 l
e
k
a
rz

a
 w

e
te

ry
n

a
ri

i)

G
a
tu

n
e
k
: 
In

d
y
k

i 
C

h
o

ro
b

a
/z

a
k
a
że

n
ie

a
) :
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 E
n

te
ri

ti
d

is
 l
u

b
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m

R
e
g

io
n

 
R

o
d

za
j 

s
ta

d
a

b
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
c
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

in
d

y
k
ó

w
 

rz
e
źn

y
c
h

Ł
ą

c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
o

b
ję

ty
c
h

 
p

ro
g

ra
-

m
e

m

Ł
ą

c
zn

a
 

li
c
zb

a
in

d
y

k
ó

w
 

rz
e

źn
y

c
h

 
o

b
ję

ty
c
h

 
p

ro
g

ra
-

m
e

m

L
ic

zb
a

zb
a

d
a

n
y

c
h

 
s
ta

d
d

)

L
ic

zb
a

 s
ta

d
e
)

z 
d

o
d

a
tn

im
w

y
n

ik
ie

m
a
)  
b

a
d

a
ń

L
ic

zb
a
 

s
ta

d
zl

ik
w

id
o

-
w

a
n

y
c
h

a
)

Ł
ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 

in
d

y
k
ó

w
rz

e
źn

y
c
h

p
o

d
d

a
n

y
c
h

 
u

b
o

jo
w

i 
lu

b
 

za
b

it
y
c
h

a
)

Il
o

ś
ć

zn
is

zc
zo

-
n

y
c
h

 j
a
j 

(l
ic

zb
a
 

s
zt

u
k
 l
u

b
 

m
a
s
a
 w

 t
o

-
n

a
c
h

)a
)

Il
o

ś
ć
 j
a
j 

s
k
ie

ro
w

a
-

n
y
c
h

 d
o

 
p

rz
e
tw

ó
r-

s
tw

a
 (

li
c
z-

b
a
 s

zt
u

k
 

lu
b

 m
a
s
a
 

w
 t

o
n

a
c
h

)a
)

R
ze

c
zp

o
s
p

o
-

li
ta

P
o

ls
k
a

1
*

)
2

*
)

(a
1

)
(a

2
)

(a
3

)
(a

3
)

(a
4
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

O
g

ó
łe

m
in

d
y
k
i 

rz
e
źn

e
1
5
9
2

1
6
5
5
6
4
6
9

—
—

8
9

5
7

3
9

1
5

1
4

6
8

2
3

1
6
5
0
0

2
2
0
0
0

—
—

—
—

a
)  
 D

la
 S

a
lm

o
n

e
ll
a
 o

d
zw

ie
rz

ę
c
e
j 

n
a
le

ży
 w

s
k
a
za

ć
 s

e
ro

ty
p

y
 o

b
ję

te
 p

ro
g

ra
m

e
m

 k
o

n
tr

o
li

: 
(a

1
) 

d
la

 S
a

lm
o

n
e

ll
a

 E
n

te
ri

ti
d

is
, 

(a
2

) 
d

la
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m
, 

(a
3

) 
d

la
 i

n
n

y
c
h

 s
e

ro
ty

p
ó

w
 

—
 o

k
re

ś
li
ć
 s

to
s
o

w
n

ie
 d

o
 s

y
tu

a
c
ji

, 
(a

4
) 

d
la

 S
a
lm

o
n

e
ll

a
 E

n
te

ri
ti

d
is

 l
u

b
 S

a
lm

o
n

e
ll

a
 T

y
p

h
im

u
ri

u
m

.
b

)  
S

ta
d

a
 i
n

d
y
k
ó

w
 r

ze
źn

y
c
h

.
c
)  
Ł

ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 s

ta
d

 w
 r

e
g

io
n

ie
, 

w
łą

c
za

ją
c
 s

ta
d

a
 k

w
a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 i
 n

ie
k
w

a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 d
o

 p
ro

g
ra

m
u

.
d

)  
L

ic
zb

a
 s

ta
d

 o
b

ję
ty

c
h

 p
ro

g
ra

m
e
m

. 
W

 t
e
j 

k
o

lu
m

n
ie

 n
ie

 n
a

le
ży

 s
ta

d
a

 l
ic

zy
ć
 d

w
a

 r
a

zy
, 

n
a

w
e

t 
je

że
li

 p
rz

e
b

a
d

a
n

o
 j

e
 w

ię
c
e

j 
n

iż
 j
e

d
e

n
 r

a
z.

 
e
)  
J

e
że

li
, 
zg

o
d

n
ie

 z
 p

rz
y
p

is
e
m

 d
, 

zb
a
d

a
n

o
 s

ta
d

o
 w

ię
c
e

j 
n

iż
 j

e
d

e
n

 r
a

z,
 d

o
d

a
tn

i 
w

y
n

ik
 b

a
d

a
n

ia
 j

e
s
t 

b
ra

n
y

 p
o

d
 u

w
a

g
ę

 t
y

lk
o

 r
a

z.
 

1
*
) 

B
a
d

a
n

ia
 l
a
b

o
ra

to
ry

jn
e
 p

ró
b

e
k
 p

o
b

ra
n

y
c
h

 z
 i

n
ic

ja
ty

w
y

 h
o

d
o

w
c
y

.
2
*
) 

B
a
d

a
n

ia
 l
a
b

o
ra

to
ry

jn
e
 p

ró
b

e
k
 p

o
b

ra
n

y
c
h

 p
rz

e
z 

p
o

w
ia

to
w

e
g

o
 l

e
k
a

rz
a

 w
e

te
ry

n
a

ri
i.

 
(a

3
) 

 In
n

e
 s

e
ro

ty
p

y
: 

S
a
lm

o
n

e
ll

a
 g

r.
 B

O
, 

S
a
lm

o
n

e
ll

a
 C

h
e

s
te

r,
 S

a
lm

o
n

e
ll

a
 A

g
o

n
a

, 
S

a
lm

o
n

e
ll

a
 H

a
d

a
r,

 S
a

lm
o

n
e

ll
a

 N
e

w
p

o
rt

, 
S

a
lm

o
n

e
ll
a

 0
:4

(B
),

0
:8

(C
2

-C
3

),
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 I
n

fa
n

ti
s
, 

S
a

lm
o

-
n

e
ll
a
 D

e
rb

y
.ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



Dziennik Ustaw Nr 117 — 7099 — Poz. 680

 

R
o

k
: 
2
0
0
5
 

S
ta

n
 n

a
 d

zi
e
ń

: 
3
1
.1

2
.2

0
0
5
 r

. 
(w

y
n

ik
i 
b

a
d

a
ń

 w
y

k
o

n
y

w
a

n
y

c
h

 z
 i
n

ic
ja

ty
w

y
 h

o
d

o
w

c
y

 i
 p

rz
e

z 
p

o
w

ia
to

w
e
g

o
 l
e
k
a
rz

a
 w

e
te

ry
n

a
ri

i)

G
a
tu

n
e
k
: 
In

d
y
k
i 

C
h

o
ro

b
a
/z

a
k
a
że

n
ie

a
) :
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 E
n

te
ri

ti
d

is
 l
u

b
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m

R
e
g

io
n

 
R

o
d

za
j 

s
ta

d
a

b
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
c
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

in
d

y
k
ó

w
 

rz
e
źn

y
c
h

Ł
ą

c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
 o

b
-

ję
ty

c
h

 
p

ro
g

ra
-

m
e

m

Ł
ą

c
zn

a
 

li
c
zb

a
 i
n

-
d

y
k
ó

w
 

rz
e

źn
y

c
h

 
o

b
ję

ty
c
h

 
p

ro
g

ra
-

m
e

m

L
ic

zb
a

 z
b

a
-

d
a

n
y

c
h

 
s
ta

d
d

)

L
ic

zb
a

 s
ta

d
e
)  
z 

d
o

-
d

a
tn

im
 w

y
n

ik
ie

m
a
)  

b
a

d
a

ń

L
ic

zb
a
 

s
ta

d
 z

li
-

k
w

id
o

w
a
-

n
y
c
h

a
)

Ł
ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 

in
d

y
k
ó

w
 r

ze
ź-

n
y
c
h

 p
o

d
d

a
-

n
y
c
h

 u
b

o
jo

w
i 

lu
b

 z
a
b

it
y
c
h

a
)

Il
o

ś
ć
 z

n
is

z-
c
zo

n
y
c
h

 j
a
j 

(l
ic

zb
a
 

s
zt

u
k
 l
u

b
 

m
a
s
a
 w

 t
o

-
n

a
c
h

)a
)

Il
o

ś
ć
 j
a
j 

s
k
ie

ro
w

a
-

n
y
c
h

 d
o

 
p

rz
e
tw

ó
r-

s
tw

a
 (

li
c
z-

b
a
 s

zt
u

k
 

lu
b

 m
a
s
a
 

w
 t

o
n

a
c
h

)a
)

R
ze

c
zp

o
s
p

o
-

li
ta

 P
o

ls
k
a

1
*

)
2

*
)

(a
1

)
(a

2
)

(a
3

)
(a

3
)

(a
4
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

O
g

ó
łe

m
in

d
y
k
i

rz
e
źn

e
1
6
7
6

1
5
6
5
8
5
8
1

—
—

9
2

7
7

8
4

2
2

2
7

1
2

2
7

2
1
4
0
0
0

7
2
9
8
6

—
—

—
—

a
) 

 D
la

 S
a
lm

o
n

e
ll
a
 o

d
zw

ie
rz

ę
c
e
j 

n
a
le

ży
 w

s
k
a
za

ć
 s

e
ro

ty
p

y
 o

b
ję

te
 p

ro
g

ra
m

e
m

 k
o

n
tr

o
li

: 
(a

1
) 

d
la

 S
a

lm
o

n
e

ll
a

 E
n

te
ri

ti
d

is
, 

(a
2

) 
d

la
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m
, 

(a
3

) 
d

la
  

in
n

y
c
h

 s
e

ro
ty

p
ó

w
 

—
 o

k
re

ś
li
ć
 s

to
s
o

w
n

ie
 d

o
 s

y
tu

a
c
ji

, 
(a

4
) 

d
la

 S
a
lm

o
n

e
ll

a
 E

n
te

ri
ti

d
is

 l
u

b
 S

a
lm

o
n

e
ll

a
 T

y
p

h
im

u
ri

u
m

.
b

)  
S

ta
d

a
 i
n

d
y
k
ó

w
 r

ze
źn

y
c
h

.
c
)  
Ł

ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 s

ta
d

 w
 r

e
g

io
n

ie
, 

w
łą

c
za

ją
c
 s

ta
d

a
 k

w
a

li
fi

k
u

ją
c
e

 s
ię

 i
 n

ie
k
w

a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 d
o

 p
ro

g
ra

m
u

.
d

)  
L

ic
zb

a
 s

ta
d

 o
b

ję
ty

c
h

 p
ro

g
ra

m
e
m

. 
W

 t
e
j 

k
o

lu
m

n
ie

 n
ie

 n
a

le
ży

 s
ta

d
a

 l
ic

zy
ć
 d

w
a

 r
a

zy
, 

n
a

w
e

t 
je

że
li

 p
rz

e
b

a
d

a
n

o
 j

e
 w

ię
c
e

j 
n

iż
 j
e

d
e

n
 r

a
z.

 
e
)  
J

e
że

li
, 
zg

o
d

n
ie

 z
 p

rz
y
p

is
e
m

 d
, 

zb
a
d

a
n

o
 s

ta
d

o
 w

ię
c
e

j 
n

iż
 j

e
d

e
n

 r
a

z,
 d

o
d

a
tn

i 
w

y
n

ik
 b

a
d

a
n

ia
 j

e
s
t 

b
ra

n
y

 p
o

d
 u

w
a

g
ę

 t
y
lk

o
 r

a
z.

 
1
*
) 

B
a
d

a
n

ia
 l
a
b

o
ra

to
ry

jn
e
 p

ró
b

e
k
 p

o
b

ra
n

y
c
h

 z
 i

n
ic

ja
ty

w
y

 h
o

d
o

w
c
y

.
2
*
) 

B
a
d

a
n

ia
 l
a
b

o
ra

to
ry

jn
e
 p

ró
b

e
k
 p

o
b

ra
n

y
c
h

 p
rz

e
z 

p
o

w
ia

to
w

e
g

o
 l

e
k
a

rz
a

 w
e

te
ry

n
a

ri
i.

 
(a

3
) 

 In
n

e
 s

e
ro

ty
p

y
: 

S
a
lm

o
n

e
ll

a
 S

a
in

tp
a
u

l,
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 g
r.

 B
O

, 
S

a
lm

o
n

e
ll

a
 S

a
n

d
ie

g
o

, 
S

a
lm

o
n

e
ll

a
 I

n
fa

n
ti

s
, 

S
a

lm
o

n
e

ll
a

 N
e

w
p

o
rt

, 
S

a
lm

o
n

e
ll
a

 H
a

d
a

r,
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 T
s
c
h

io
n

g
w

e
, 

S
a

lm
o

-
n

e
ll
a
 D

e
rb

y
.ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



Dziennik Ustaw Nr 117 — 7100 — Poz. 680

 

R
o

k
: 
2
0
0
6
 

S
ta

n
 n

a
 d

zi
e
ń

: 
3
1
.1

2
.2

0
0
6
 r

. 
(w

y
n

ik
i 
b

a
d

a
ń

 w
y

k
o

n
y

w
a

n
y

c
h

 z
 i
n

ic
ja

ty
w

y
 h

o
d

o
w

c
y

 i
 p

rz
e

z 
p

o
w

ia
to

w
e
g

o
 l
e
k
a
rz

a
 w

e
te

ry
n

a
ri

i)

G
a
tu

n
e
k
: 
In

d
y
k
i 

C
h

o
ro

b
a
/z

a
k
a
że

n
ie

a
) :
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 E
n

te
ri

ti
d

is
 l
u

b
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m

R
e
g

io
n

 
R

o
d

za
j 

s
ta

d
a

b
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
c
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

in
d

y
k
ó

w
 

rz
e
źn

y
c
h

Ł
ą

c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
o

b
ję

ty
c
h

 
p

ro
g

ra
-

m
e

m

Ł
ą

c
zn

a
 

li
c
zb

a
in

d
y

k
ó

w
 

rz
e

źn
y

c
h

 
o

b
ję

ty
c
h

 
p

ro
g

ra
-

m
e

m

L
ic

zb
a

zb
a

d
a

n
y

c
h

 
s
ta

d
d

),
*
)

L
ic

zb
a

 s
ta

d
e
)

z 
d

o
d

a
tn

im
w

y
n

ik
ie

m
a
)  
b

a
d

a
ń

L
ic

zb
a
 

s
ta

d
zl

ik
w

id
o

-
w

a
n

y
c
h

a
)

Ł
ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 

in
d

y
k
ó

w
rz

e
źn

y
c
h

p
o

d
d

a
n

y
c
h

 
u

b
o

jo
w

i 
lu

b
 

za
b

it
y
c
h

a
)

Il
o

ś
ć

zn
is

zc
zo

-
n

y
c
h

 j
a
j 

(l
ic

zb
a
 l
u

b
 

k
g

)a
)

Il
o

ś
ć
 j
a
j 

s
k
ie

ro
w

a
-

n
y
c
h

 d
o

 
p

rz
e
tw

ó
r-

s
tw

a
 (

li
c
z-

b
a
 l
u

b
 k

g
)a

)

R
ze

c
zp

o
s
p

o
-

li
ta

P
o

ls
k
a

1
*

)
2

*
)

(a
1

)
(a

2
)

(a
3

)
(a

3
)

(a
4
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

O
g

ó
łe

m
in

d
y
k
i 

rz
e
źn

e
1
8
9
3

1
7
9
8
5
3
9
2

—
—

1
0

6
9

8
4

4
1

3
7

8
6

3
1
2

2
7
0
0
0

1
7
9
6
0
0

—
—

—
—

a
)  
 D

la
 S

a
lm

o
n

e
ll
a
 o

d
zw

ie
rz

ę
c
e
j 

n
a
le

ży
 w

s
k
a
za

ć
 s

e
ro

ty
p

y
 o

b
ję

te
 p

ro
g

ra
m

e
m

 k
o

n
tr

o
li

: 
(a

1
) 

d
la

 S
a

lm
o

n
e

ll
a

 E
n

te
ri

ti
d

is
, 

(a
2

) 
d

la
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m
, 

(a
3

) 
d

la
 i

n
n

y
c
h

 s
e

ro
ty

p
ó

w
 

—
 o

k
re

ś
li
ć
 s

to
s
o

w
n

ie
 d

o
 s

y
tu

a
c
ji

, 
(a

4
) 

d
la

 S
a
lm

o
n

e
ll

a
 E

n
te

ri
ti

d
is

 l
u

b
 S

a
lm

o
n

e
ll

a
 T

y
p

h
im

u
ri

u
m

.
b

)  
S

ta
d

a
 i
n

d
y
k
ó

w
 r

ze
źn

y
c
h

.
c
)  
Ł

ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 s

ta
d

 w
 r

e
g

io
n

ie
, 

w
łą

c
za

ją
c
 s

ta
d

a
 k

w
a

li
fi

k
u

ją
c
e

 s
ię

 i
 n

ie
k
w

a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 d
o

 p
ro

g
ra

m
u

.
d

)  
L

ic
zb

a
 s

ta
d

 o
b

ję
ty

c
h

 p
ro

g
ra

m
e
m

. 
W

 t
e
j 

k
o

lu
m

n
ie

 n
ie

 n
a

le
ży

 s
ta

d
a

 l
ic

zy
ć
 d

w
a

 r
a

zy
, 

n
a

w
e

t 
je

że
li

 p
rz

e
b

a
d

a
n

o
 j

e
 w

ię
c
e

j 
n

iż
 j
e

d
e

n
 r

a
z.

 
e
)  
J
e
że

li
, 
zg

o
d

n
ie

 z
 p

rz
y
p

is
e
m

 d
, 

zb
a
d

a
n

o
 s

ta
d

o
 w

ię
c
e

j 
n

iż
 j

e
d

e
n

 r
a

z,
 d

o
d

a
tn

i 
w

y
n

ik
 b

a
d

a
n

ia
 j

e
s
t 

b
ra

n
y

 p
o

d
 u

w
a

g
ę

 t
y

lk
o

 r
a

z.
 

*
)  
 N

ie
k
tó

re
 s

ta
d

a
 m

o
g

ły
 z

o
s
ta

ć
 z

b
a
d

a
n

e
 w

ię
c
e
j 

n
iż

 j
e
d

e
n

 r
a

z;
 w

ię
k
s
za

 l
ic

zb
a

 z
b

a
d

a
n

y
c
h

 s
ta

d
 n

iż
 s

ta
d

 w
y

k
a

za
n

y
c
h

 w
 k

o
lu

m
n

ie
 „

łą
c
zn

a
 l

ic
zb

a
 s

ta
d

”
 w

y
n

ik
a

 z
 f

a
k
tu

, 
że

 w
 c

ią
g

u
 r

o
k
u

 
w

 g
o

s
p

o
d

a
rs

tw
ie

 j
e
s
t 

k
il

k
a
 c

y
k
li

 p
ro

d
u

k
c
y
jn

y
c
h

.
1
*
) 

B
a
d

a
n

ia
 l
a
b

o
ra

to
ry

jn
e
 p

ró
b

e
k
 p

o
b

ra
n

y
c
h

 z
 i

n
ic

ja
ty

w
y

 h
o

d
o

w
c
y

.
2
*
) 

B
a
d

a
n

ia
 l
a
b

o
ra

to
ry

jn
e
 p

ró
b

e
k
 p

o
b

ra
n

y
c
h

 p
rz

e
z 

p
o

w
ia

to
w

e
g

o
 l

e
k
a

rz
a

 w
e

te
ry

n
a

ri
i.

(a
3
) 

In
n

e
 s

e
ro

ty
p

y
: 
S

a
lm

o
n

e
ll

a
 N

e
w

p
o

rt
, 

S
a
lm

o
n

e
ll

a
 H

a
d

a
r,

 S
a

lm
o

n
e

ll
a

 g
r.

 B
O

, 
S

a
lm

o
n

e
ll

a
 B

lo
c
k
le

y
.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 117 — 7101 — Poz. 680

 

R
o

k
: 
2
0
0
7
 

S
ta

n
 n

a
 d

zi
e
ń

: 
3
1
.1

2
.2

0
0
7
 r

. 
(w

y
n

ik
i 
b

a
d

a
ń

 w
y

k
o

n
y

w
a

n
y

c
h

 z
 i
n

ic
ja

ty
w

y
 h

o
d

o
w

c
y

 i
 p

rz
e

z 
p

o
w

ia
to

w
e
g

o
 l
e
k
a
rz

a
 w

e
te

ry
n

a
ri

i)

G
a
tu

n
e
k
: 
In

d
y
k

i 
 C

h
o

ro
b

a
/z

a
k
a
że

n
ia

a
) :
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 E
n

te
ri

ti
d

is
 l
u

b
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m

R
e
g

io
n

 
R

o
d

za
j 

s
ta

d
a

b
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
c
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

in
d

y
k
ó

w
 

rz
e
źn

y
c
h

Ł
ą

c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
o

b
ję

ty
c
h

 
p

ro
g

ra
-

m
e

m

Ł
ą

c
zn

a
 

li
c
zb

a
in

d
y

k
ó

w
 

rz
e

źn
y

c
h

 
o

b
ję

ty
c
h

 
p

ro
g

ra
-

m
e

m

L
ic

zb
a

zb
a

d
a

n
y

c
h

 
s
ta

d
d

),
*
)

L
ic

zb
a

 s
ta

d
e
)

z 
d

o
d

a
tn

im
w

y
n

ik
ie

m
a
)  
b

a
d

a
ń

L
ic

zb
a
 

s
ta

d
zl

ik
w

id
o

-
w

a
n

y
c
h

a
)

Ł
ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 

in
d

y
k
ó

w
rz

e
źn

y
c
h

p
o

d
d

a
n

y
c
h

 
u

b
o

jo
w

i 
lu

b
 

za
b

it
y
c
h

a
)

Il
o

ś
ć

zn
is

zc
zo

-
n

y
c
h

 j
a
j 

(l
ic

zb
a
 l
u

b
 

k
g

)a
)

Il
o

ś
ć
 j
a
j 

s
k
ie

ro
w

a
-

n
y
c
h

 d
o

 
p

rz
e
tw

ó
r-

s
tw

a
 (

li
c
z-

b
a
 l
u

b
 k

g
)a

)

R
ze

c
zp

o
s
p

o
-

li
ta

P
o

ls
k
a

1
*

)
2

*
)

(a
1

)
(a

2
)

(a
3

)
(a

3
)

(a
4
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

O
g

ó
łe

m
in

d
y
k
i 

rz
e
źn

e
2
0
5
3

2
0
2
8
9
0
3
4

—
—

1
1

4
6

9
9

2
2

4
7

3
1

7
2

5
2

6
9
2
0
0

9
3
9
4
0

—
—

—
—

a
)  
 D

la
 S

a
lm

o
n

e
ll
a
 o

d
zw

ie
rz

ę
c
e
j 

n
a
le

ży
 w

s
k
a
za

ć
 s

e
ro

ty
p

y
 o

b
ję

te
 p

ro
g

ra
m

e
m

 k
o

n
tr

o
li

 (
a

1
) 

d
la

 S
a

lm
o

n
e

ll
a

 E
n

te
ri

ti
d

is
, 

(a
2

) 
d

la
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m
, 

(a
3

) 
d

la
 i

n
n

y
c
h

 s
e

ro
ty

p
ó

w
 

—
 o

k
re

ś
li
ć
 s

to
s
o

w
n

ie
 d

o
 s

y
tu

a
c
ji

, 
(a

4
) 

d
la

 S
a
lm

o
n

e
ll

a
 E

n
te

ri
ti

d
is

 l
u

b
 S

a
lm

o
n

e
ll

a
 T

y
p

h
im

u
ri

u
m

.
b

)  
S

ta
d

a
 i
n

d
y
k
ó

w
 r

ze
źn

y
c
h

.
c
)  
Ł

ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 s

ta
d

 i
s
tn

ie
ją

c
y
c
h

 w
 r

e
g

io
n

ie
, 

w
łą

c
za

ją
c
 s

ta
d

a
 k

w
a

li
fi

k
u

ją
c
e

 s
ię

 i
 n

ie
k
w

a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 d
o

 p
ro

g
ra

m
u

.
d

)  
L

ic
zb

a
 s

ta
d

 o
b

ję
ty

c
h

 p
ro

g
ra

m
e
m

. 
W

 t
e
j 

k
o

lu
m

n
ie

 n
ie

 n
a

le
ży

 s
ta

d
a

 l
ic

zy
ć
 d

w
a

 r
a

zy
, 

n
a

w
e

t 
je

że
li

 p
rz

e
b

a
d

a
n

o
 j

e
 w

ię
c
e

j 
n

iż
 j
e

d
e

n
 r

a
z.

 
e
)  
J
e
że

li
, 
zg

o
d

n
ie

 z
 p

rz
y
p

is
e
m

 d
, 

zb
a
d

a
n

o
 s

ta
d

o
 w

ię
c
e

j 
n

iż
 j

e
d

e
n

 r
a

z,
 d

o
d

a
tn

i 
w

y
n

ik
 b

a
d

a
n

ia
 j

e
s
t 

b
ra

n
y

 p
o

d
 u

w
a

g
ę

 t
y
lk

o
 r

a
z.

 
*
)  
 N

ie
k
tó

re
 s

ta
d

a
 m

o
g

ły
 z

o
s
ta

ć
 z

b
a
d

a
n

e
 w

ię
c
e
j 

n
iż

 j
e

d
e

n
 r

a
z;

 w
ię

k
s
za

 l
ic

zb
a

 z
b

a
d

a
n

y
c
h

 s
ta

d
 n

iż
 s

ta
d

 w
y

k
a

za
n

y
c
h

 w
 k

o
lu

m
n

ie
 „

łą
c
zn

a
 l

ic
zb

a
 s

ta
d

”
 w

y
n

ik
a

 z
 f

a
k
tu

, 
że

 w
 c

ią
g

u
 r

o
k
u

 
w

 g
o

s
p

o
d

a
rs

tw
ie

 j
e
s
t 

k
il

k
a
 c

y
k
li

 p
ro

d
u

k
c
y
jn

y
c
h

.
1
*
) 

B
a
d

a
n

ia
 l
a
b

o
ra

to
ry

jn
e
 p

ró
b

e
k
 p

o
b

ra
n

y
c
h

 z
 i

n
ic

ja
ty

w
y

 h
o

d
o

w
c
y

.
2
*
) 

B
a
d

a
n

ia
 l
a
b

o
ra

to
ry

jn
e
 p

ró
b

e
k
 p

o
b

ra
n

y
c
h

 p
rz

e
z 

p
o

w
ia

to
w

e
g

o
 l

e
k
a

rz
a

 w
e

te
ry

n
a

ri
i.

(a
3
) 

 In
n

e
 s

e
ro

ty
p

y
: 

S
a
lm

o
n

e
ll

a
 E

n
te

ri
c
a
, 

S
a
lm

o
n

e
ll

a
 S

a
in

tp
a

u
l,

 S
a

lm
o

n
e

ll
a

 K
o

d
b

u
s
, 

S
a

lm
o

n
e

ll
a

 M
o

n
te

w
id

e
o

, 
S

a
lm

o
n

e
ll
a

 g
r.

 C
, 

S
a

lm
o

n
e

ll
a

 N
e

w
p

o
rt

, 
S

a
lm

o
n

e
ll
a

 B
lo

c
k
le

y
, 

S
a

lm
o

-
n

e
ll
a
 g

r.
 E

, 
S

a
lm

o
n

e
ll

a
 I

n
fa

n
ti

s
, 

S
a
lm

o
n

e
ll

a
 S

a
n

d
ie

g
o

, 
S

a
lm

o
n

e
ll

a
 M

b
a

n
d

a
k
a

, 
S

a
lm

o
n

e
ll

a
 B

re
d

e
n

e
y

, 
S

a
lm

o
n

e
ll

a
 C

h
e

s
te

r,
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 H
a

d
a

r,
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 S
e

n
fe

n
b

e
rg

.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 117 — 7102 — Poz. 680

 

R
o

k
: 
2
0
0
8
  
S

ta
n

 n
a
 d

zi
e
ń

: 
3
1
.1

2
.2

0
0
8
 r

. 
(w

y
n

ik
i 
b

a
d

a
ń

 w
y

k
o

n
y

w
a

n
y

c
h

 z
 i
n

ic
ja

ty
w

y
 h

o
d

o
w

c
y

 i
 p

rz
e

z 
p

o
w

ia
to

w
e
g

o
 l
e
k
a
rz

a
 w

e
te

ry
n

a
ri

i)

G
a
tu

n
e
k
: 
In

d
y
k

i 
C

h
o

ro
b

a
/z

a
k
a
że

n
ie

a
) :
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 E
n

te
ri

ti
d

is
 l
u

b
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m

R
e
g

io
n

 
R

o
d

za
j 

s
ta

d
a

b
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
c
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

in
d

y
k
ó

w
 

rz
e
źn

y
c
h

Ł
ą

c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
o

b
ję

ty
c
h

 
p

ro
g

ra
-

m
e

m

Ł
ą

c
zn

a
 

li
c
zb

a
in

d
y

k
ó

w
 

rz
e

źn
y

c
h

 
o

b
ję

ty
c
h

 
p

ro
g

ra
-

m
e

m

L
ic

zb
a

zb
a

d
a

n
y

c
h

 
s
ta

d
d

),
 *

)

L
ic

zb
a

 s
ta

d
e
)

z 
d

o
d

a
tn

im
w

y
n

ik
ie

m
a
)  
b

a
d

a
ń

L
ic

zb
a
 

s
ta

d
zl

ik
w

id
o

-
w

a
n

y
c
h

a
)

Ł
ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 

in
d

y
k
ó

w
rz

e
źn

y
c
h

p
o

d
d

a
n

y
c
h

 
u

b
o

jo
w

i 
lu

b
 

za
b

it
y
c
h

a
)

Il
o

ś
ć

zn
is

zc
zo

-
n

y
c
h

 j
a
j 

(l
ic

zb
a
 l
u

b
 

k
g

)a
)

Il
o

ś
ć
 j
a
j 

s
k
ie

ro
w

a
-

n
y
c
h

 d
o

 
p

rz
e
tw

ó
r-

s
tw

a
 (

li
c
z-

b
a
 l
u

b
 k

g
)a

)

R
ze

c
zp

o
s
p

o
-

li
ta

P
o

ls
k
a

1
*

)
2

*
)

(a
1

)
(a

2
)

(a
3

)
(a

3
)

(a
4
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

O
g

ó
łe

m
in

d
y
k
i 

rz
e
źn

e
2
0
4
3

2
0
9
4
5
1
9
8

—
—

1
2

2
4

8
4

6
7

5
3

1
5

8
1
0

3
1
4
9
5
0

8
3
0
0
0

—
—

—
—

a
)  
 D

la
 S

a
lm

o
n

e
ll
a
 o

d
zw

ie
rz

ę
c
e
j 

n
a
le

ży
 w

s
k
a
za

ć
 s

e
ro

ty
p

y
 o

b
ję

te
 p

ro
g

ra
m

e
m

 k
o

n
tr

o
li

 (
a

1
) 

d
la

 S
a

lm
o

n
e

ll
a

 E
n

te
ri

ti
d

is
, 

(a
2

) 
d

la
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m
, 

(a
3

) 
d

la
 i

n
n

y
c
h

 s
e

ro
ty

p
ó

w
 

—
 o

k
re

ś
li
ć
 s

to
s
o

w
n

ie
 d

o
 s

y
tu

a
c
ji

, 
(a

4
) 

d
la

 S
a
lm

o
n

e
ll

a
 E

n
te

ri
ti

d
is

 l
u

b
 S

a
lm

o
n

e
ll

a
 T

y
p

h
im

u
ri

u
m

.
b

)  
S

ta
d

a
 i
n

d
y
k
ó

w
 r

ze
źn

y
c
h

.
c
)  
Ł

ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 s

ta
d

 w
 r

e
g

io
n

ie
, 

w
łą

c
za

ją
c
 s

ta
d

a
 k

w
a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 i
 n

ie
k
w

a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 d
o

 p
ro

g
ra

m
u

.
d

)  
L

ic
zb

a
 s

ta
d

 o
b

ję
ty

c
h

 p
ro

g
ra

m
e
m

. 
W

 t
e
j 

k
o

lu
m

n
ie

 n
ie

 n
a

le
ży

 s
ta

d
a

 l
ic

zy
ć
 d

w
a

 r
a

zy
, 

n
a

w
e

t 
je

że
li

 p
rz

e
b

a
d

a
n

o
 j

e
 w

ię
c
e

j 
n

iż
 j
e

d
e

n
 r

a
z.

 
e
)  
J
e
że

li
, 
zg

o
d

n
ie

 z
 p

rz
y
p

is
e
m

 d
, 

zb
a
d

a
n

o
 s

ta
d

o
 w

ię
c
e

j 
n

iż
 j

e
d

e
n

 r
a

z,
 d

o
d

a
tn

i 
w

y
n

ik
 b

a
d

a
n

ia
 p

o
w

in
ie

n
 b

y
ć
 b

ra
n

y
 p

o
d

 u
w

a
g

ę
 t

y
lk

o
 r

a
z.

 
*
)  
 N

ie
k
tó

re
 s

ta
d

a
 m

o
g

ły
 z

o
s
ta

ć
 z

b
a
d

a
n

e
 w

ię
c
e
j 

n
iż

 j
e
d

e
n

 r
a

z;
 w

ię
k
s
za

 l
ic

zb
a

 z
b

a
d

a
n

y
c
h

 s
ta

d
 n

iż
 s

ta
d

 w
y

k
a

za
n

y
c
h

 w
 k

o
lu

m
n

ie
 „

łą
c
zn

a
 l

ic
zb

a
 s

ta
d

”
 w

y
n

ik
a

 z
 f

a
k
tu

, 
że

 w
 c

ią
g

u
 r

o
k
u

 
w

 g
o

s
p

o
d

a
rs

tw
ie

 j
e
s
t 

k
il

k
a
 c

y
k
li

 p
ro

d
u

k
c
y
jn

y
c
h

.
1
*
) 

B
a
d

a
n

ia
 l
a
b

o
ra

to
ry

jn
e
 p

ró
b

e
k
 p

o
b

ra
n

y
c
h

 z
 i

n
ic

ja
ty

w
y

 h
o

d
o

w
c
y

.
2
*
) 

B
a
d

a
n

ia
 l
a
b

o
ra

to
ry

jn
e
 p

ró
b

e
k
 p

o
b

ra
n

y
c
h

 p
rz

e
z 

p
o

w
ia

to
w

e
g

o
 l

e
k
a

rz
a

 w
e

te
ry

n
a

ri
i.

 
(a

3
) 

 In
n

e
 s

e
ro

ty
p

y
: 

S
a
lm

o
n

e
ll

a
 E

n
te

ri
c
a
, 

S
a
lm

o
n

e
ll

a
 S

a
in

tp
a

u
l,

 S
a

lm
o

n
e

ll
a

 K
o

tt
b

u
s
, 

S
a

lm
o

n
e

ll
a

 N
e

w
p

o
rt

, 
S

a
lm

o
n

e
ll
a

 I
n

fa
n

ti
s
, 

S
a

lm
o

n
e

ll
a

 I
n

d
ia

n
a

, 
S

a
lm

o
n

e
ll
a

 D
e

rb
y

, 
S

a
lm

o
n

e
ll
a

 
K

e
n

tu
c
k
y
, 
S

a
lm

o
n

e
ll

a
 B

re
d

e
n

e
y
, 

S
a
lm

o
n

e
ll

a
 H

a
d

a
r,

 S
a

lm
o

n
e

ll
a

 S
e

n
ft

e
n

b
e

rg
, 

S
a

lm
o

n
e

ll
a

 V
ir

c
h

o
w

.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 117 — 7103 — Poz. 680

 

2
.9

.4
. 
C

e
le

2
.9

.4
.1

. 
Z

a
ło

że
n

ia
 z

w
ią

za
n

e
 z

 b
a
d

a
n

ia
m

i

2
.9

.4
.2

. 
Z

a
ło

że
n

ia
 w

 z
a
k
re

s
ie

 b
a
d

a
ń

 d
ia

g
n

o
s
ty

c
zn

y
c
h

G
a
tu

n
e
k
 z

w
ie

rz
ą
t:

 s
ta

d
a
 i

n
d

y
k
ó

w
 r

ze
źn

y
c
h

 

R
e
g

io
n

a
)

R
o

d
za

j 
b

a
d

a
n

ia
b

)
P

o
p

u
la

c
ja

 d
o

c
e

lo
w

a
c
)

R
o

d
za

j 
p

ró
b

k
id

)
C

e
le

)
L
ic

zb
a
 p

la
n

o
w

a
n

y
c
h

b
a
d

a
ń

 

R
ze

c
zp

o
s
p

o
li
ta

 
P

o
ls

k
a

b
a
d

a
n

ie
 b

a
k
te

ri
o

lo
g

ic
zn

e
in

d
y

k
i 
rz

e
źn

e
o

k
ła

d
zi

n
y

 n
a

b
u

ty
 /
 k

u
rz

w
y
k
ry

c
ie

 z
a
k
a
żo

n
e
g

o
 s

ta
d

a
2
8
8

s
tw

ie
rd

ze
n

ie
 s

k
u

te
c
zn

o
ś
c
i 
p

rz
e
-

p
ro

w
a
d

zo
n

e
g

o
 o

d
k
a
ża

n
ia

5
2

s
tw

ie
rd

ze
n

ie
 e

fe
k
tu

 h
a
m

u
ją

c
e
g

o
2
8
8

b
a
d

a
n

ie
 s

e
ro

lo
g

ic
zn

e
o

k
re

ś
le

n
ie

 s
e
ro

ty
p

u
2
6

a
)  
R

e
g

io
n

 o
k
re

ś
lo

n
y
 w

 z
a
tw

ie
rd

zo
n

y
m

 p
ro

g
ra

m
ie

 k
o

n
tr

o
li

 i
 z

w
a

lc
za

n
ia

 c
h

o
ró

b
 z

a
k
a

źn
y

c
h

 z
w

ie
rz

ą
t 

w
 p

a
ń

s
tw

ie
 c

zł
o

n
k
o

w
s
k
im

.
b

)  
O

p
is

 b
a
d

a
n

ia
.

c
)  
W

y
s
zc

ze
g

ó
ln

ie
n

ie
 g

a
tu

n
k
ó

w
 i

 k
a
te

g
o

ri
i 

zw
ie

rz
ą
t 

o
b

ję
ty

c
h

 p
ro

g
ra

m
e

m
, 

w
 r

a
zi

e
 p

o
tr

ze
b

y
.

d
)  
O

p
is

 p
ró

b
k
i 
(n

p
. 
o

d
c
h

o
d

y
).

e
) 
O

p
is

 c
e
lu

 (
n

p
. 
n

a
d

zó
r,

 m
o

n
it

o
ro

w
a
n

ie
, 

k
o

n
tr

o
la

 s
zc

ze
p

ie
ń

).

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 117 — 7104 — Poz. 680

 

2
.9

.4
.3

. 
Z

a
ło

ż
e

n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 b
a
d

a
n

ia
 s

ta
d

R
o

k
: 
2
0
1
1
 

S
ta

n
 n

a
 d

zi
e
ń

:

G
a
tu

n
e
k
: 
In

d
y
k
i 

 C
h

o
ro

b
a
/z

a
k
a
że

n
ie

a
) :
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 E
n

te
ri

ti
d

is
 l
u

b
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m

R
e
g

io
n

R
o

d
za

j 
s
ta

d
a

b
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
c
)

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
in

d
y
k
ó

w
 

rz
e
źn

y
c
h

Ł
ą
c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
 

o
b

ję
-

ty
c
h

 
p

ro
g

ra
-

m
e

m

Ł
ą

c
zn

a
 

li
c
zb

a
 

in
d

y
-

k
ó

w
 

rz
e

ź-
n

y
c
h

 
o

b
ję

-
ty

c
h

 
p

ro
g

ra
-

m
e

m

P
rz

e
w

i-
d

y
w

a
n

a
 

li
c
zb

a
 

s
ta

d
 d

o
 

zb
a

d
a

-
n

ia
d

)  

P
rz

e
w

id
y

w
a

n
a

 
li
c
zb

a
 s

ta
d

e
)  
z 

d
o

-
d

a
tn

im
 w

y
n

ik
ie

m
a
)  

b
a

d
a

ń

P
rz

e
w

id
y

w
a
n

a
 

li
c
zb

a
 s

ta
d

 d
o

 
li
k
w

id
a

c
ji

e
)

Ł
ą
c
zn

a
 

p
rz

e
w

id
y
w

a
n

a
 

li
c
zb

a
 i
n

d
y
k
ó

w
 

rz
e
źn

y
c
h

 p
o

d
-

d
a
n

y
c
h

 u
b

o
jo

-
w

i 
lu

b
 z

a
b

i-
 

ty
c
h

a
)  

P
rz

e
w

id
y
w

a
n

a
 

il
o

ś
ć
 j
a
j 
d

o
 

zn
is

zc
ze

n
ia

 
(l

ic
zb

a
lu

b
 k

g
)a

)  

P
rz

e
w

id
y
w

a
n

a
 

il
o

ś
ć
 j
a
j 
s
k
ie

ro
-

w
a
n

a
 d

o
 p

rz
e
-

tw
ó

rs
tw

a
 (

li
c
z-

b
a
 l
u

b
 k

g
)a

)

R
ze

c
zp

o
-

s
p

o
li
ta

 
P

o
ls

k
a

(a
1

)
(a

2
)

(a
3

)
(a

4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

(a
4
)

(a
3
)

O
g

ó
łe

m
in

d
y
k
i 

rz
e
źn

e
1
 3

2
6

1
5
 2

7
0
 2

1
6

—
—

2
8

8
1

3
1

3
9
1
 0

0
0

—
—

—
—

a
)  

D
la

 S
a
lm

o
n

e
ll
a
 o

d
zw

ie
rz

ę
c
e
j 

n
a
le

ży
 w

s
k
a
za

ć
 s

e
ro

ty
p

y
 o

b
ję

te
 p

ro
g

ra
m

e
m

 k
o

n
tr

o
li

: 
(a

1
) 

d
la

 S
a

lm
o

n
e

ll
a

 E
n

te
ri

ti
d

is
, 

(a
2

) 
d

la
 S

a
lm

o
n

e
ll
a

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m
, 

(a
3

) 
d

la
 i

n
n

y
c
h

 s
e

ro
ty

p
ó

w
 

—
 o

k
re

ś
li
ć
 s

to
s
o

w
n

ie
 d

o
 s

y
tu

a
c
ji

, 
(a

4
) 

d
la

 S
a
lm

o
n

e
ll
a

 E
n

te
ri

ti
d

is
 l

u
b

 S
a

lm
o

n
e

ll
a

 T
y

p
h

im
u

ri
u

m
.

b
)  
S

ta
d

a
 i
n

d
y
k
ó

w
 r

ze
źn

y
c
h

.
c
)  
Ł

ą
c
zn

a
 l
ic

zb
a
 s

ta
d

 w
 r

e
g

io
n

ie
, 

w
łą

c
za

ją
c
 s

ta
d

a
 k

w
a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 i
 n

ie
k
w

a
li

fi
k
u

ją
c
e

 s
ię

 d
o

 p
ro

g
ra

m
u

.
d

)  
L

ic
zb

a
 s

ta
d

 o
b

ję
ty

c
h

 p
ro

g
ra

m
e
m

. 
W

 t
e
j 

k
o

lu
m

n
ie

 n
ie

 n
a

le
ży

 s
ta

d
a

 l
ic

zy
ć
 d

w
a

 r
a

zy
, 

n
a

w
e

t 
je

że
li

 p
rz

e
b

a
d

a
n

o
 j

e
 w

ię
c
e

j 
n

iż
 j
e

d
e

n
 r

a
z.

 
e
)  
J
e
że

li
, 
zg

o
d

n
ie

 z
 p

rz
y
p

is
e
m

 d
, 

zb
a
d

a
n

o
 s

ta
d

o
 w

ię
c
e

j 
n

iż
 j

e
d

e
n

 r
a

z,
 d

o
d

a
tn

i 
w

y
n

ik
 b

a
d

a
n

ia
 j

e
s
t 

b
ra

n
y

 p
o

d
 u

w
a

g
ę

 t
y
lk

o
 r

a
z.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 117 — 7105 — Poz. 680

 

2
.9

.5
. 
S

z
a

c
u

n
k

o
w

a
 a

n
a

li
z
a

 k
o

s
z
tó

w
 p

r
o

g
r
a

m
u

 n
a

 2
0

1
1

 r
.1

)

K
o

s
z
ty

W
y
s
z
c
z
e
g

ó
ln

ie
n

ie
S

z
a

c
u

n
k

o
w

a
 

li
c
z
b

a
 j
e

d
n

o
s
te

k

S
z
a

c
u

n
k

o
w

y
 

k
o

s
z
t

je
d

n
o

s
tk

o
w

y
 

(w
 z

ło
ty

c
h

)

S
z
a

c
u

n
k

o
w

y
 

k
o

s
z
t

je
d

n
o

s
tk

o
w

y
 

(w
 e

u
ro

)

S
u

m
a
 o

g
ó

łe
m

 
(w

 z
ło

ty
c
h

)
S

u
m

a
 o

g
ó

łe
m

 
(w

 e
u

ro
)*

)

W
n

io
s
e
k

o
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ie
 

w
s
p

ó
ln

o
to

w
e

1
2

3
4

5
6

7
8

1
. 
B

a
d

a
n

ia
 

1
.1

. 
K

o
s
zt

 b
a
d

a
ń

 
la

b
o

ra
to

ry
jn

y
c
h

b
a
d

a
n

ie
: 

li
c
zb

a
 b

a
d

a
ń

 
b

a
k
te

ri
o

lo
g

ic
zn

y
c
h

w
 r

a
m

a
c
h

 p
o

b
ie

ra
n

ia
 

p
ró

b
e
k
 p

rz
e
z

p
o

w
ia

to
w

e
g

o
 l

e
k
a
rz

a
 

w
e
te

ry
n

a
ri

i

2
8

8
 b

a
d

a
ń

4
0

9
,8

9
1
1
 5

2
0

2
 8

4
7
,0

5
 

ta
k

b
a
d

a
n

ie
: 

li
c
zb

a
p

la
n

o
w

a
n

y
c
h

 b
a
d

a
ń

 
w

 k
ie

ru
n

k
u

 o
k
re

ś
le

n
ia

 
s
e
ro

ty
p

u
 o

d
p

o
w

ie
d

n
ic

h
 

iz
o

la
tó

w

2
6

 b
a

d
a

ń
9

5
2

3
,4

8
2
 4

7
0

6
1
0
,4

3
ta

k

b
a
d

a
n

ie
 e

fe
k
tu

h
a
m

u
ją

c
e
g

o
 w

zr
o

s
t

b
a
k
te

ri
i

2
8

8
 b

a
d

a
ń

0
,5

0
0

,1
2

1
4
4

3
5
,5

9
ta

k

b
a
d

a
n

ie
 w

 k
ie

ru
n

k
u

 
s
tw

ie
rd

ze
n

ia
s
k
u

te
c
zn

o
ś
c
i

p
rz

e
p

ro
w

a
d

zo
n

e
g

o
o

d
k
a
ża

n
ia

5
2

 (
1

3
 b

a
d

a
ń

x
 4

 p
ró

b
k
i)

 
3

0
7

,4
1

1
 5

6
0

3
8
5
,5

4
ta

k

1
.2

. 
K

o
s
zt

p
o

b
ie

ra
n

ia
 p

ró
b

e
k

p
o

b
ra

n
ie

 p
ró

b
e
k

3
0

1
 p

o
b

ra
ń

4
1

—
1
2
 3

4
1

—
n

ie

d
o

ja
zd

 d
o

 g
o

s
p

o
d

a
rs

tw
a

 
w

 c
e
lu

 p
o

b
ra

n
ia

 p
ró

b
e
k

3
0

1
 p

o
b

ra
ń

x
 4

0
 k

m
0

,8
3

5
8

 z
ł/
k
m

 
—

1
0
 0

6
3
,0

3
—

n
ie

d
o

w
ó

z 
p

ró
b

e
k

d
o

 l
a
b

o
ra

to
ri

u
m

3
0

1
 p

o
b

ra
ń

 x
 

1
6

0
 k

m
0

,8
3

5
8

 z
ł/
k
m

—
4
0
 2

5
2
,1

3
—

n
ie

1
.3

. 
In

n
e
 k

o
s
zt

y
m

a
te

ri
a
ły

, 
s
p

rz
ę
t

p
o

tr
ze

b
n

y
 d

o
 p

o
b

ra
n

ia
 

p
ró

b
e
k
 w

 g
o

s
p

o
d

a
rs

tw
ie

3
0

1
 p

o
b

ra
ń

1
3

,9
8

—
4
 2

0
7
,9

8
—

n
ie

2
. 

S
z
c
z
e
p

ie
n

ie
 l
u

b
 

le
c
z
e
n

ie
p

ro
g

ra
m

 n
ie

 p
rz

e
w

id
u

je
—

—
—

—
—

—
 

2
.1

. 
Z

a
k
u

p
s
zc

ze
p

io
n

k
i

—
—

—
—

—
—

—

2
.2

. 
K

o
s
zt

y
d

y
s
tr

y
b

u
c
ji

—
—

—
—

—
—

—

2
.3

. 
K

o
s
zt

y
p

o
d

a
n

ia
—

—
—

—
—

—
—

2
.4

. 
K

o
s
zt

y
k
o

n
tr

o
li

—
—

—
—

—
—

—

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 117 — 7106 — Poz. 680

 

1
2

3
4

5
6

7
8

3
. 
U

b
ó

j
p

ro
g

ra
m

 n
ie

 p
rz

e
w

id
u

je
—

—
—

—
—

—

3
.1

. 
O

d
s
zk

o
d

o
w

a
-

n
ie

o
d

s
zk

o
d

o
w

a
n

ie
 z

a
 p

a
s
ze

7
 s

ta
d

 x
 1

5
 t

1
 0

8
3

 z
ł/
t 

—
1
1
3
 7

1
5

—
n

ie

3
.2

. 
K

o
s
zt

tr
a
n

s
p

o
rt

u
p

ro
g

ra
m

 n
ie

 p
rz

e
w

id
u

je
—

—
—

—
—

—

3
.3

. 
K

o
s
zt

u
n

ie
s
zk

o
d

li
w

ie
n

ia
k
o

s
zt

 u
n

ie
s
zk

o
d

li
w

ie
n

ia
 

p
a
s
zy

7
 s

ta
d

x
 1

5
 0

0
0

 k
g

 (
1

5
 t

)
0

,6
0

 z
ł/
k
g

 
—

6
3
 0

0
0

—
n

ie

3
.4

. 
S

tr
a
ta

 w
p

rz
y
p

a
d

k
u

 u
b

o
ju

—
—

—
—

—
—

—

3
.5

. 
K

o
s
zt

y
 o

b
ró

b
-

k
i 
p

ro
d

u
k
tó

w
k
o

s
zt

 o
b

ró
b

k
i

c
h

e
m

ic
zn

e
j 

p
a
s
zy

6
 s

ta
d

x
 1

5
 0

0
0

 k
g

 (
1

5
 t

)
0

,0
2

 z
ł/
k
g

—
1
 8

0
0

—
n

ie

4
. 

C
z
y
s
z
c
z
e
n

ie
 

i 
o

d
k
a
ż
a
n

ie
*
*
)

n
ie

 d
o

ty
c
zy

—
—

—
—

—
—

5
. 

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 

(p
ra

c
o

w
n

ic
y

z
a
tr

u
d

n
ie

n
i

w
y

łą
c
z
n

ie
 w

 c
e
lu

 
re

a
li
z
a
c
ji

p
ro

g
ra

m
u

) 

rz
e
c
zo

zn
a
w

c
y

1
3

 s
ta

d
x

 2
 g

o
d

z.
x

 2
  
rz

e
c
zo

zn
a

w
-

c
ó

w

2
7

,6
7

 z
ł/
g

o
d

z.
—

1
 4

3
8
,8

4
—

n
ie

k
o

s
zt

y
 d

o
ja

zd
u

rz
e
c
zo

zn
a
w

c
y
 

1
3

 s
ta

d
x

 2
 r

ze
c
zo

zn
a

w
-

c
ó

w
 x

 4
0

 k
m

 

0
,8

3
5

8
 z

ł/
k
m

—
8
6
9
,2

3
—

n
ie

6
. 

T
o

w
a
ry

k
o

n
s
u

m
p

c
y
jn

e
 

i 
s
p

e
c
ja

ln
y
 s

p
rz

ę
t

p
ro

g
ra

m
 n

ie
 p

rz
e
w

id
u

je
—

—
—

—
—

—

7
. 

In
n

e
 k

o
s
z
ty

—
—

—
—

—
—

—

O
G

Ó
Ł
E

M
2
6
3
 3

8
1
,2

1
—

O
G

Ó
Ł
E

M
 (

k
o

s
z
ty

 k
w

a
li

fi
k
o

w
a
n

e
)

 
1
5
 6

9
4

3
 8

7
8
,6

1
*
*
*
)

 

1
)  
 A

n
a
li
za

 o
b

e
jm

u
je

 s
za

c
u

n
k
i 
k
o

s
zt

ó
w

 p
o

n
o

s
zo

n
y
c
h

 w
 r

a
m

a
c
h

 p
ro

g
ra

m
u

. 
N

ie
 w

li
c
za

 s
ię

 k
o

s
zt

ó
w

 s
ta

ły
c
h

. 
W

s
zy

s
tk

ie
 w

a
rt

o
ś
c
i 
s
ą

 p
o

d
a

n
e

 b
e

z 
V

A
T

. 
K

o
s
zt

y
 p

ro
g

ra
m

u
 z

o
s
ta

ły
 o

b
li
c
zo

-
n

e
 d

la
 w

s
zy

s
tk

ic
h

 s
ta

d
 i

n
d

y
k
ó

w
 r

ze
źn

y
c
h

 o
b

ję
ty

c
h

 p
ro

g
ra

m
e

m
. 

S
ą

 t
o

 s
za

c
u

n
k
o

w
e

 k
o

s
zt

y
, 

k
tó

re
 z

o
s
ta

n
ą

 d
o

s
to

s
o

w
a

n
e

 d
o

 w
ie

lk
o

ś
c
i 

w
y

d
a

tk
ó

w
 p

rz
e

w
id

zi
a

n
y

c
h

 n
a

 z
w

a
lc

za
n

ie
 

c
h

o
ró

b
 z

a
k
a
źn

y
c
h

 z
w

ie
rz

ą
t 

w
 u

s
ta

w
ie

 b
u

d
że

to
w

e
j 

n
a

 2
0

1
1

 r
.

*
)  
 K

o
s
zt

 p
ro

g
ra

m
u

 o
b

li
c
zo

n
o

 w
e
d

łu
g

 k
u

rs
u

 e
u

ro
 w

 E
u

ro
p

e
js

k
im

 B
a

n
k
u

 C
e

n
tr

a
ln

y
m

 z
 d

n
ia

 2
9

 s
ty

c
zn

ia
 2

0
1

0
 r

.,
 k

tó
ry

 w
y

n
o

s
ił
 1

 e
u

ro
 =

 4
,0

4
6

3
 z

ł.
 S

u
m

ę
 o

g
ó

łe
m

 w
 e

u
ro

 w
y

li
c
zo

n
o

 n
a

 
p

o
d

s
ta

w
ie

 s
u

m
y

 o
g

ó
łe

m
 w

 z
ło

ty
c
h

, 
n

a
to

m
ia

s
t 

k
o

s
zt

 j
e

d
n

o
s
tk

o
w

y
 w

 e
u

ro
 j

e
s
t 

p
o

d
a

n
y

 w
 z

a
o

k
rą

g
le

n
iu

 d
o

 2
 m

ie
js

c
 p

o
 p

rz
e

c
in

k
u

.
*
*
)  
 O

d
k
a
ża

n
ie

 j
e
s
t 

ru
ty

n
o

w
ą
 c

zy
n

n
o

ś
c
ią

 w
y
k
o

n
y
w

a
n

ą
 z

a
w

s
ze

 p
rz

e
d

 u
m

ie
s
zc

ze
n

ie
m

 d
ro

b
iu

 w
 k

u
rn

ik
u

, 
s
tą

d
 j

e
g

o
 k

o
s
zt

y
 s

ą
 p

o
n

o
s
zo

n
e

 p
rz

e
z 

h
o

d
o

w
c
ę

.
*
*
*
)  
 K

o
s
zt

y
 k

w
a
li
fi

k
o

w
a
n

e
, 

p
o

d
le

g
a
ją

c
e
 r

e
fu

n
d

a
c
ji

 w
 r

a
m

a
c
h

 u
d

zi
e

lo
n

e
g

o
 p

rz
e

z 
U

n
ię

 E
u

ro
p

e
js

k
ą

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ia

, 
o

 k
tó

re
 s

tr
o

n
a

 p
o

ls
k
a

 w
y

s
tę

p
u

je
 z

 w
n

io
s
k
ie

m
 o

 w
s
p

ó
łf

in
a

n
s
o

w
a

-
n

ie
, 
w

y
n

o
s
zą

 3
 8

7
8
,6

1
 e

u
ro

.”
.

§
 2

. 
R

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ie
 w

c
h

o
d

zi
 w

 ż
y
c
ie

 p
o

 u
p

ły
w

ie
 1

4
 d

n
i 
o

d
 d

n
ia

 o
g

ło
s
ze

n
ia

.

P
re

ze
s
 R

a
d

y
 M

in
is

tr
ó

w
: 
D

. 
T

u
s
k

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-06-08T18:56:47+0200
	Jaroslaw Deminet




